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LISTA DE SETORES

Código Setor

001 CÂMARA MUNICIPAL DA ALIANÇA

001.01 HALL CE ENTRADA

001.02 ANTESALA DO GABINETE DO PRESIDENTE

001.03 GABINETE DO PRESIDENTE

001.04 SALA DO LEGISLATIVO

001.05 PLENÁRIO

001.06 GALERIA DO PLENÁRIO

001.07 SALA DOS VEREADORES

001.08 SALA DA SONOPLÁSTIA

001.09 ASSESSORIA JURÍDICA / CONTROLE INTERNO

001.10 ARQUIVO

001.11 COPA

001.12 CONTABILIDADE / FINANÇAS

001.13 SUPRIMENTOS

001.14 PROCURADORIA

001.15 PROTOCOLO
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Jm : INVENTÁRIO GERAL POR CONTA CONTÁBIL
Material Número início do Uso Valor Bruto

1.2.3.1.1.01.02 - APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO

INTERFACE DE COMUNICACAO - CHROMECAST GOOGLE 3 10/06/2019 230.00

APARELHO TELEFONICO - APARELHO TELEFONICO INTELBRAS PLENO SEM CHAVE - PRETO 18 26/07/2019 60.00

APARELHO TELEFONICO - APARELHO TELEFONICO INTELBRAS PLENO SEM CHAVE - PRETO 19 26/07/2029 60.00

APARELHO TELEFONICO - APARELHO TELEFONICO INTELBRAS PLENO SEM CHAVE - PRETO 20 26/07/2019 60.00

APARELHO TELEFONICO - APARELHO TELEFONICO INTELBRAS PLENO SEM CHAVE - PRETO 21 26'07/2019 60.00

APARELHO TELEFONICO - APARELHO TELEFONICO INTELBRAS PLENO SEM CHAVE - PRETO 22 0V03/2019 60.00

APARELHO TELEFONICO - TELEFONE FIXO HDL CENTRIXFONE 137 02/01/2013 19.06

APARELHO TELEFONICO - TELEFONE FIXO HDL CENTRIXFONE 177 02/01/2017 35.06

RACK DE DISTRIBUIÇÃO DE REDE - MINI RACK PAREDE 19 5U X 470MM REDE LAN UTP BRANCO 206 02/01/2017 243.57

APARELHO TELEFONICO - APARELHO TELEFONICO '  OK FÁCIL INTELBRAS 236 02/01/2017 87.75

APARELHO TELEFONICO - TELEFONE FIXO HDL BRANCO 325 02/01/2013 27.59

Quantidade 11 Total 943,03

1.2.3.1.1.01.05 - EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO, SEGURANÇA E SOCORRO

NOBREAK - NOBREAK 700V RAGTECH SAVE 60 07/02/2019 395,00

NOBREAK - NOBREAK 700V RAGTECH SAVE 74 395.00

CÂMERA DE SEGURANÇA - KIT 8 CÂMERAS + DVR INTELBRAS + APP GRÁTIS DE MONITORAMENTO. 
CÂMERAS HD 720P 20M INFRAVERMELHO DE VISÃO NOTURNA + FONTE. CABOS E ACESSÓRIOS

205 02/01/2017 1.157.04

NOBREAK - NOBREAK RAGTECH EASY 211 02/01/2013 296.49

NOBREAK- NOBREAK ENERMECK 349 02/01/2013 171.08

Quantidade 5 Total 2.414,61

1.2.3.1.1.01.07 - MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGÉTICOS

TRANSFORMADOR DE VOLTAGEM - TRANSFORMADOR EGYX 2000VA PR 61 07/02/2019 280.00

ESTABILIZADOR - ESTABILIZADOR SAVE 116 21/02/2020 317,22

ESTABILIZADOR - ESTABILIZADOR SAVE 117 21/02/2020 317,22

ESTABILIZADOR - ESTABILIZADOR SAVE 118 20/02/2020 317,22

ESTABILIZADOR - ESTABILIZADOR ENERMAX 190 02/01/2013 57,18

ESTABILIZADOR - ESTABILIZADOR ENERGY LUX 229 02/01/2013 33,31

ESTABILIZADOR - ESTABILIZADOR MICROSOL NG2 301 02/01/2013 45.27

ESTABILIZADOR - ESTABILIZADOR ENERGETIC 331 02/01/2013 85,73

ESTABILIZADOR - MODULO ISOLADOR ESTABILIZADOR 332 02/01/2013 181.04

Quantidade 9 Total 1.634,19

1.2.3.1.1.01.09 - MÁQUINAS. FERRAMENTAS E UTENSÍLIOS DE OFICINA

ESCADA - ESCADA RESIDENCIAL ALUMARA 336 02/01/2013 57,13

ESCADA - ESCADA MAESTRO DO BRASIL USO DOMÉSTICO 337 02/01/2013 57,45

Quantidade 2 Total 114,58

1.2.3.1.1.02.01 - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS

ROTEADOR PARA REDE - ROTEADOR MERCUSYS WIRELESS N 300MBPS MW301R 28 04/09/2019 66.78

ROTEADOR PARA REDE - ROTEADOR MERCUSYS WIRELESS N 300MBPS MW301R 29 20/09/2020 66.78

ROTEADOR PARA REDE - ROTEADOR MERCUSYS WIRELESS N 300MBPS MW301R 30 12/07/2019 66.78
ROTEADOR PARA REDE - ROTEADOR MERCUSYS MW301RÍBR) 1.0 WIRELESS N 300MBPS 2 ANTENAS 
- MCS0016 31 04/09/2019 61.52

ROTEADOR PARA REDE - ROTEADOR MERCUSYS MW301 R(BR) 1.0 WIRELESS N 300MBPS 2 ANTENAS 
- MCS0016 32 04/09/2019 61.52

COMPUTADOR - COMPUTARDOR - PROCESSADOR 1151 G4400 PENTIUM + PLACA MAE 1151 BIOSTAR 
H110MHV3 D3 + MEMÓRIA RAM DDR3 4GB KINGSTON + HD SSD 256GB MICRO INT + GABINETE 
C3TECH MT21BK

63 02/01/2017 1.625.00

COMPUTADOR - COMPUTARDOR - PROCESSADOR 1151 G4400 PENTIUM + PLACA MAE 1151 BIOSTAR 
H110MHV3 D3 + MEMÓRIA RAM DDR3 4GB KINGSTON + HD SSD 256GB MICRO INT + GABINETE 
C3TECH MT21BK

64 12/07/2019 1.625,00

COMPUTADOR - COMPUTARDOR - PROCESSADOR 1151 G4400 PENTIUM + PLACA MAE 1151 BIOSTAR 
H110MHV3 D3 + MEMÓRIA RAM DDR3 4GB KINGSTON + HD SSD 256GB MICRO INT + GABINETE 
C3TECH MT21BK

65 06/02/2019 1.625,00

IMPRESSORA - IMPRESSORA MULT BROTHER LASER MONO DCPL5502DN NSERIES 70 12/07/2019 2.563,64

COMPUTADOR - COMPUTADOR - PLACA MAE INTEG ASROCK D1800BITX DMISERIAPARAL N SERIES + 
KIT TECL, MOUSE SEM FIO MK220 PRETO LOGITECH + SSD TEAM GROUP L3 EVO 120GB SATA III 2,5"
+ ADAPTADOR USB 300M MINI U3 TENDA NSERIES + \DAPTADOR BLUTOOTH 2.0 FUNTECH +

71 02/01/2013 1.358.90
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GABINETE GI-9D89 PC-0PD200/-2*USB+HD AUDIO COM CABO + MEMÓRIA RAM TEAM GROUP 4GB 
DDR3 MHZ 1.35V
COMPUTADOR - COMPUTADOR - PLACA MAE INTEG ASROCK D1800BITX DMISERIAPARAL N SERIES + 
KIT TECL. MOUSE SEM FIO MK220 PRETO LOGITECH + SSD TEAM GROUP L3 EVO 120GB SATA III 2.5"
+ ADAPTADOR USB 300M MINI U3 TENDA NSERIES + ADAPTADOR BLUTOOTH 2.0 FUNTECH + 
GABINETE GI-9D89 PC-0PD200/-2MJSB+HD AUDIO COM CABO + MEMÓRIA RAM TEAM GROUP 4GB 
DDR3 MHZ 1.35V

72 12/07/2019 1.358.90

COMPUTADOR - COMPUTADOR - PLACA MAE INTEG ASROCK D1800BITX DMISERIAPARAL N SERIES + 
KIT TECL. MOUSE SEM FIO MK220 PRETO LOGITECH + SSD TEAM GROUP L3 EVO 120GB SATA III 2,5"
+ ADAPTADOR USB 300M MINI U3 TENDA NSERIES + ADAPTADOR BLUTOOTH 2.0 FUNTECH + 
GABINETE GI-9D89 PC-0PD200/-2*USB+HD AUDIO COM CABO + MEMÓRIA RAM TEAM GROUP 4GB 
DDR3 MHZ 1.35V

73 12/07/2019 1.358,90

MONITOR - MONITOR 156 PCTOP MLP156HDMI VGAHDMI PRETO NSERIES 80 12/07/2019 410.85

MONITOR - MONITOR 156 PCTOP MLP156HDMI VGAHDMI PRETO NSERIES 81 12/07/2019 410.85

MONITOR - MONITOR 156 PCTOP MLP156HDMI VGAHDMI PRETO NSERIES 82 12/07/2019 410.85

NOTEBOOK - NOTEBOOK ACER 113 21/02/2020 3.009,60

IMPRESSORA - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL 114 20/02/2020 1.065,77

IMPRESSORA - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL 115 21/02/2019 1.065,77

IMPRESSORA - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL 119 20/02/2020 1.065,77

NOTEBOOK - NOTEBOOK LENOVO 120 20/02/2020 2.137,74

IMPRESSORA - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PRO M1132 131 03/01/2013 416,69

IMPRESSORA - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON L380 173 02/01/2017 473,88

IMPRESSORA - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON L380 186 02/01/2017 758,78

MONITOR - MONITOR AOC 189 02/01/2017 280,35

MONITOR - MONITOR LG - MODELO W1943CV 208 02/01/2013 163,49

MONITOR - MONITOR AOC - MODELO 2036 VA 210 02/01/2017 525,57

CPU - GABINETE - CPU - PRETO 212 02/01/2013 309,28

CPU - CPU - SEATECH - PRETO 221 02/01/2013 365.95

MONITOR - MONITOR AOC - MODELO 2036 VA 222 02/01/2013 280.49

MONITOR - MONITOR LG - MODELO W1943CV 223 02/01/2013 285,88

ROTEADOR PARA REDE - ROTEADOR INTELBRÁS 2 ANTENAS - MODELO IWR3000M 224 02/01/2017 105,32

IMPRESSORA - IMPPRESSORA HP DESKJET INK ADVANTAGE 1516 - BRANCO 228 02/01/2013 204,53

CPU - GABINETE - CPU - PRETO 230 02/01/2013 309,75

MONITOR - MONITOR PHILLIPS - MODELO 166V3L 231 02/01/2013 204.87

ROTEADOR PARA REDE - ROTEADOR INTELBRAS - 1 ANTENA - PRETO 282 02/01/2017 56,13

MONITOR - MONITOR SAMSUNG 540N MODEL CODE LS15HAAKS/XAZ 302 02/01/2013 226,35

IMPRESSORA - IMPRESSORA HP DESKJET INK ADVANTAGE BRANCA 303 02/01/2013 212,02

MONITOR - MONITOR SAMSUNG 540N MODEL CODE LS15HAAKS/XAZ 333 02/01/2013 361,73

MONITOR - MONITOR AOC - MODELO 2036 VA 334 02/01/2013 333,54

IMPRESSORA - IMPRESSORA HP DESKJET INK ADVANTAGE BRANCA 335 02/01/2013 214,02

MONITOR - MONITOR INTALTEC I INFOWAY I MODEL L1742T 347 02/01/2017 322,98

MONITOR - MONITOR AOC I MODELO E970LSWNI 348 02/01/2013 209.63
COMPUTADOR - COMPUTARDOR - PROCESSADOR 1151 G4400 PENTIUM + PLACA MAE 1151 BIOSTAR 
H110MHV3 D3 + MEMÓRIA RAM DDR3 4GB KINGSTON + HD SSD 256GB MICRO INT + GABINETE 
C3TECH MT21BK

360 02/01/2017 927,19

Quantidade 43 Total 28.964,34

1.2.3.1.1.03.01 - APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS

FILTRO DE ÁGUA - BEBEDOURO GELÁGUA COLUNA - LARANJA 185 02/01/2017 385.74
FOGÃO - FOGÃO 4 BOCAS SEMER NEXT LX - INOX 193 02/01/2013 134.34
GELADEIRA - REFRIGERADOR CONSUL BIPLEX COM PRATELEIRAS REMOVÍVEIS E REGULÁVEIS 
BRANCO - 334L 195 02/01/2013 752.99

FORNO MICROONDAS - MICROONDAS PANASONIC - 21 LITROS - DIA A DIA 198 02/01/2017 420.88
FILTRO DE ÁGUA - BEBEDOURO GELÁGUA COLUNA - PRETO 201 02/01/2017 350,61
FILTRO DE ÁGUA - BEBEDOURO GELÁGUA COLUNA - LARANJA 202 02/01/2017 350.61

Quantidade 6 Total 2.395,17

1.2.3.1.1.03.02 - MÁQUINAS E UTENSÍLIOS DE ESCRITÓRIO

FRAGMENTADORA DE PAPEL - FRAGMENTADORA AURORA AS618SB 220V 87 24/09/2020 710.00
FRAGMENTADORA DE PAPEL - FRAGMENTADORA AURORA AS618SB 220V 138 03/01/2013 100,07
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GRAMPEADOR DE MESA - GRAMPEADOR GRANDE 100 FOLHAS 209 02/01/2013 23.58

Quantidade 3 Total 833,65

1.2.3.1.1.03.03 - MOBILIÁRIO EM GERAL

RELOGIO DE PONTO - RELOGIO DE PONTO CONTROL ID REP IDCLASS 6 21/06/2019 1.049.00

VENTILADOR - VENTILADOR OSC PAREDE 50CM STEEL CH HH PREMIUM 23 01/03/2019 180.00

VENTILADOR - VENTILADOR OSC PAREDE 50CM STEEL CH HH PREMIUM 24 01/03/2019 180.00

VENTILADOR - VENTILADOR OSC PAREDE 50CM STEEL CH HH PREMIUM 25 18/09/2019 190.00

GAVETEIRO - GAVETEIRO VOLANTE COM 04 GAVETAS PT 33 01/03/2019 590.00

GAVETEIRO - GAVETEIRO VOLANTE COM 04 GAVETAS PT 34 01/03/2019 590.00

GAVETEIRO - GAVETEIRO VOLANTE COM 04 GAVETAS PT 35 01/03/2019 590.00

GAVETEIRO - GAVETEIRO VOLANTE COM 04 GAVETAS PT 36 01/03/2019 590.00

GAVETEIRO - GAVETEIRO VOLANTE COM 04 GAVETAS PT 37 01/03/2019 590.00

GAVETEIRO - GAVETEIRO VOLANTE COM 04 GAVETAS PT 38 01/03/2019 590.00

GAVETEIRO - GAVETEIRO VOLANTE COM 04 GAVETAS PT 39 01/03/2019 590.00

GAVETEIRO - GAVETEIRO VOLANTE COM 04 GAVETAS PT 40 01/03/2019 590.00

ARMÁRIO - ARMÁRIO ALTO 02 PORTAS DE ABRIR AA1600PE40-PR-WN 41 01/03/2019 960.00

ARMÁRIO - ARMÁRIO ALTO 02 PORTAS DE ABRIR AA1600PE40-PR-WN 42 01/03/2019 960.00

MESA - MESA PE PAINEL 0.90X0.60CM PTP/PTP 43 01/03/2019 590.00

MESA - MESA PE PAINEL 0.90X0.60CM PTP/PTP 44 01/03/2019 590,00

MESA - MESA PE PAINEL 0,90X0,60CM PTP/PTP 45 01/03/2019 590.00

MESA - MESA SECRETÁRIA 1.194X655X740 MAN 12 00-25-PR 46 01/03/2019 690.00

MESA - MESA SECRETÁRIA 1.194X655X740 MAN 12 00-25-PR 47 01/03/2019 690.00

MESA - MESA SECRETÁRIA 1.194X655X740 MAN 12 0U-25-PR 48 01/03/2019 690.00

MESA - MESA SECRETÁRIA 1.194X655X740 MAN 12 00-25-PR 49 01/03/2019 690,00

MESA - MESA SECRETÁRIA 1.194X655X740 MAN 12 00-25-PR 50 01/03/2019 690.00

MESA - MESA SECRETÁRIA 1.194X655X740 MAN 12 00-25-PR 51 01/03/2019 690,00

MESA - MESA SECRETÁRIA 1.194X655X740 MAN 12 00-25-PR 52 01/03/2019 690.00

MESA - MESA 1200X600X750MM M1200PE40-WN-WN-PR 53 01/03/2019 690.00

MESA - MESA COMP. 900X450X750 MCP90PE40-WN-WN-P 54 01/03/2019 300,00

CADEIRA - CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA 354004 55 01/03/2019 490,00

CADEIRA - CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA 354004 56 490.00

CADEIRA - CADEIRA INTERLOCUTOR D-45 57 01/03/2019 170,00

CADEIRA - CADEIRA INTERLOCUTOR D-45 58 01/03/2019 170.00

CADEIRA - CADEIRA INTERLOCUTOR 83 24/09/2020 1.000,00

CADEIRA - CADEIRA INTERLOCUTOR 84 03/03/2017 1.000.00

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 85 24/09/2020 1.050.00

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 86 24/09/2020 1.050,00

ARMÁRIO - TORRE NINCHO PANDIN 88 24/09/2020 810.00

ARMÁRIO - ROUPEIRO PANDIM 89 24/09/2020 1.300,00
ARMÁRIO - ROUPEIRO 90 24/09/2020 1.530,00

ARMÁRIO - ARMÁRIO BAIXO PANDIM 91 24/09/2020 1.050,00

ARMÁRIO - ARMÁRIO BAIXO PANDIM 92 24/09/2020 1.050,00
CADEIRA - CADEIRA DIRETOR 93 24/09/2020 1.000.00
CADEIRA - CADEIRA DIRETOR 94 24/09/2020 1.000.00
CADEIRA - CADEIRA DIRETOR 95 24/09/2020 1.000.00
BALCÃO - BALCÃO PANDIN 96 900.00
ARMÁRIO - ARMÁRIO BAIXO 97 24/09/2020 900.00
ARMÁRIO - ARMÁRIO BAIXO 98 24/09/2020 900,00
ARMÁRIO - ARMÁRIO ALTO 99 12/07/2020 1.150,00

ARMÁRIO - ARMÁRIO ALTO 100 24/09/2020 1.150.00
CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 101 29/07/2020 1.690.00
CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 102 29/07/2020 1.490.00
CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 103 29/07/2020 1.490,00
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CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 104 29/07/2020 1.490,00

CADEIRA ■ CADEIRA PRESIDENTE 105 29/07/2020 1.490,00

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 106 29/07/2020 1.490.00

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 107 29/07/2020 1.490.00

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 108 29/07/2020 1.490.00

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 109 29/07/2020 1.490.00

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 110 29/07/2020 1 490.00

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 111 29/07/2020 1.490.00

MESA - MESA MAPLAN 1.2M IMBUIA 121 12/02/2020 339.90

CADEIRA - CADEIRA MAPLAN IMBUIA 122 12/02/2020 79,90

CADEIRA - CADEIRA MAPLAN IMBUIA 123 12/02/2020 79,90

CADEIRA - CADEIRA MAPLAN IMBUIA 124 12/02/2020 79,90

CADEIRA - CADEIRA MAPLAN IMBUIA 125 12/02/2020 79,90

CADEIRA - CADEIRA MAPLAN IMBUIA 126 12/02/2020 79.90

CADEIRA - CADEIRA MAPLAN IMBUIA 127 12/02/2020 79.90

TAMPO - TAMPO DE VIDRO PARA MESA 1.2M 129 26/03/2020 190.00

ARQUIVO - ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS 130 18/03/2010 173.06

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 132 03/01/2013 266.87

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 133 03/01/2013 266,87

CADEIRA - CADEIRA GIRATÓRIA SIMPLES 134 02/01/2013 47,65

CADEIRA - CADEIRA GIRATÓRIA SIMPLES 135 02/01/2013 90,54

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA - C/BRAÇOS - TECIDO 140 02/01/2013 166,79

CADEIRA - CADEIRA DE MADEIRA 141 02/01/2013 133,43

CADEIRA - CADEIRA DE MADEIRA 142 02/01/2013 133.43

CADEIRA - CADEIRA DE MADEIRA 143 02/01/2013 133,43

CADEIRA - CADEIRA DE MADEIRA 144 02/01/2013 133,43

CADEIRA - CADEIRA DE MADEIRA 145 02/01/2013 133,43

CADEIRA - CADEIRA DE MADEIRA 146 02/01/2013 133.43

CADEIRA - CADEIRA DE MADEIRA 147 02/01/2013 133,43

CADEIRA - CADEIRA DE MADEIRA 148 03/12/2020 166.79

CADEIRA - CADEIRA DE MADEIRA 149 02/01/2013 56,00

ARQUIVO - ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS 150 02/01/2013 219,21

ARQUIVO - ARMÁRIO DE ESCRITÓRIO NEW CITY 2 PT CINZA 160 CM 151 02/01/2013 219.21

MESA - MESA DE MÁRMORE 2.50X1,00 152 03/01/2013 1.727.53

QUADRO - QUADRO JESUS 160 02/01/2013 94,71

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA - C/BRAÇOS - TECIDO 162 02/01/2013 169.47

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA - C/BRAÇOS - TECIDO 163 02/01/2013 169.47

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 164 02/01/2013 169,47

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 165 02/01/2013 169,47

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 166 02/01/2013 169.47

CADEIRA - CADEIRA GIRATÓRIA SIMPLES 167 02/01/2013 80,12

CADEIRA - CADEIRA INTERLOCUTOR 168 02/01/2013 155,17

CADEIRA - CADEIRA INTERLOCUTOR D-45 169 02/03/2017 230.64

CADEIRA - CADEIRA DE PLÁSTICO COM BRAÇOS 170 02/01/2013 18,00

CADEIRA - CADEIRA DE PLÁSTICO COM BRAÇOS 171 02/01/2013 18,00

CABIDEIRO - CABIDEIRO DE MADEIRA 172 02/01/2013 38,07

CADEIRA - CADEIRA GIRATÓRIA Cl BRAÇOS 174 02/01/2017 192,23

CADEIRA - CADEIRA GIRATÓRIA SIMPLES 175 02/01/2017 191.68

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA - C/BRAÇOS - TECIDO 178 02/01/2013 271.16

CADEIRA - CADEIRA ESCRITÓRIO FIXA 179 02/01/2017 42.89

CADEIRA - CADEIRA ESCRITÓRIO FIXA 180 02/01/2017 63.23

CADEIRA - CADEIRA ESCRITÓRIO FIXA 181 02/01/2017 63.23

CADEIRA - CADEIRA GIRATÓRIA SIMPLES 182 02/01/2017 66,07
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! ^  INVENTÁRIO GERAL POR CONTA CONTÁBIL
Material Número Início do Uso Valor Bruto

MESA - MESA SECRETÁRIA 1.00X0.80 183 02/01/2017 139.11

SOFÁ - SOFÁ 2 LUGARES CINZA 184 02/01/2013 237.80

ARQUIVO - ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS 187 02/01/2013 292.08

GAVETEIRO - GAVETEIRO VOLANTE COM 04 GAVETAS PT 188 02/01/2017 105.39

LONGARINA - LONGARINA 3 LUGARES - PRETA 191 02/01/2017 910.48

ARMÁRIO - ARMÁRIO DE MADEIRA AÉREO SIMPLES 2 PORTAS - BRANCO 192 02/01/2013 59.61

CADEIRA - CADEIRA DE MADEIRA SIMPLES 194 02/01/2013 59.57

ARMÁRIO - ARMÁRIO AÉREO FECHADO 3 PORTAS BRANCO - ITATIAIA 196 02/01/2013 104.36

GAVETEIRO - GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS - CINZA 197 02/01/2013 47.95

ARQUIVO - ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS 203 02/01/2013 291.69

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA - C/BRAÇOS - TECIDO 204 02/01/2013 190.19

MESA DE MADEIRA - MESA DE MADEIRA PEQUENA ESCOLAR COM RODAS 207 02/01/2013 29.78

CADEIRA - CADEIRA GIRATÓRIA SIMPLES 214 02'01/2017 70.25

CADEIRA - CADEIRA GIRATÓRIA SIMPLES 215 02/01/2017 70,25

CADEIRA - CADEIRA GIRATÓRIA SIMPLES 216 02/01/2017 70.25

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 217 02/01/2013 445.99

CADEIRA - CADEIRA GIRATÓRIA SIMPLES - ROSA 218 02/01/2013 47,65

GAVETEIRO - GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS - CINZA 219 02/01/2013 77.19

ARMÁRIO - NINCHO PEQUENO 220 02/01/2013 52,37

TAMPO - TAMPO DE VIDRO PARA MESA 1,2M 226 02/01/2017 115.92

CADEIRA - CADEIRA GIRATÓRIA SIMPLES 232 02/01/2017 66.39

LONGARINA - LONGARINA 3 LUGARES - PRETA 235 02/01/2017 337,26
PORTA BANDEIRA - Base em Madeira, Revestida em Laminado na Cor Mogno, acabamento com 
canopla Cromada. paRA 3 BANDEIRAS 237 02/01/2013 219.26

PORTA BANDEIRA - MASTRO EM ALUMÍNIO COM PONTEIRA MODELO LANÇA 238 02/01/2013 52,46

PORTA BANDEIRA - MASTRO EM ALUMÍNIO COM PON TEIRA MODELO LANÇA 239 02/01/2013 52.46

PORTA BANDEIRA - MASTRO EM ALUMÍNIO COM PONTEIRA MODELO LANÇA 240 02/01/2013 52,46

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 242 02/01/2013 271.59
PORTA BANDEIRA - Base em Madeira, Revestida em Laminado na Cor Mogno, acabamento com 
canopla Cromada. paRA 3 BANDEIRAS 244 02/01/2013 128,67

PORTA BANDEIRA - MASTRO EM ALUMÍNIO COM PONTEIRA MODELO LANÇA 245 02/01/2013 52,42

PORTA BANDEIRA - MASTRO EM ALUMÍNIO COM PONTEIRA MODELO LANÇA 246 02/01/2013 52.42

PORTA BANDEIRA - MASTRO EM ALUMÍNIO COM PONTEIRA MODELO LANÇA 247 02/01/2013 52.42

MESA - MESA DE MÁRMORE 2.50X1,00 248 02/01/2017 351.32

LONGARINA - LONGARINA 4 LUGARES - VERMELHA 249 02/01/2013 201.10

LONGARINA - LONGARINA 4 LUGARES - VERMELHA 250 02/01/2017 296.51

LONGARINA - LONGARINA 4 LUGARES - VERMELHA 251 02/01/2017 296.51

QUADRO - QUADRO DE VIDRO COM POEMA DE MARCOS ACCIOLY 252 02/01/2017 252,24

SUPORTE PARA GABINETE - SUPORTE DE BANCADA EM MADEIRA - COR PRETA 257 02/01/2013 103.94

SUPORTE PARA GABINETE - SUPORTE DE BANCADA EM MADEIRA - COR PRETA 258 02/01/2013 104.07

SUPORTE PARA GABINETE - SUPORTE DE BANCADA EM MADEIRA - COR PRETA 259 02/01/2013 104.07

BANCADA DE GRANITO - BANCADA DE GRANITO COR PRETA 2,33X0.80 260 02/01/2013 1.191.40

TRIBUNA - TRIBUNA EM GRANITO PRETO - 0,80X1,10 261 02/01/2013 905.46

TRIBUNA - TRIBUNA EM GRANITO PRETO - 0,80X1,10 262 02/01/2013 905.46

BANCADA DE GRANITO - BANCADA DE GRANITO PARA REUNIÃO DE VEREADORES COR PRETA 263 02/01/2013 1.858.58

BANCADA DE GRANITO • BANCADA DE GRANITO PARA REUNIÃO DE VEREADORES COR PRETA 264 02/01/2013 1.858,58

RELÓGIO DE PAREDE - RELOGIO DE PAREDE 278 02/01/2013 17,63

LONGARINA - LONGARINA 4 LUGARES - VERMELHA 283 02/01/2017 442,66

LONGARINA - LONGARINA 4 LUGARES - VERMELHA 284 02/01/2017 442,66

LONGARINA - LONGARINA 4 LUGARES - VERMELHA 285 02/01/2017 442.66

LONGARINA - LONGARINA 4 LUGARES - VERMELHA 286 02/01/2017 442,66

LONGARINA - LONGARINA 4 LUGARES - VERMELHA 287 02/01/2017 442,66

LONGARINA - LONGARINA 4 LUGARES - VERMELHA 288 02/01/2017 442,66

LONGARINA - LONGARINA 4 LUGARES - VERMELHA 289 02/01/2017 442,66

LONGARINA - LONGARINA 4 LUGARES - VERMELHA 290 02/01/2017 442,66
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Câmara Municipal da Aliança
V Praça WaKredo Pessoa. S N - Centro 
V & B B 5  ' AliançaPE - CEP: 55890-000 

V i r a ?  CNPJ N“: 11.488.202/0001-40 Telefone. 081 3637-1379 18/12/2020 11 49:30

K .  INVENTÁRIO GERAL POR CONTA CONTÁBIL
Material Número Inicio do Uso Valor Bruto

PLACA - PLACA DE METAL PERSONALIZADA 292 02/01/1976 102.02

CADEIRA - CADEIRA DE MADEIRA AMARELA 293 02/01/2013 25.31

ARQUIVO - ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS 297 02/01/2013 182.45

ARQUIVO - ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS 298 02/01/2013 182.45

CADEIRA - CADEIRA SIMPLES PRETA 299 02/01/2017 15.80

CADEIRA - CADEIRA ACOLCHOADA PRETA SIMPLES 300 02/01/2013 44.67

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 304 02/01/2013 106.86

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 305 02/01/2013 107.20

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 306 02/01/2013 106.86

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 307 02/01/2013 106.86

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 308 02/01/2013 106.86

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 309 02/01/2013 106.86

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 310 02/01/2013 106,86

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 311 02/01/2013 106.86

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 312 02/01/2013 106,86

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 313 02/01/2013 106,86

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 314 02/01/2013 106,86

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 315 02/01/2013 106.86

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 316 02/01/2013 106.86

CADEIRA • CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 317 02/01/2013 106.86

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 318 02/01/2013 106.86

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 319 02/01/2013 106.86

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 320 02/01/2013 106,86

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 321 02/01/2013 106,86

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 322 02/01/2013 106.86

ARQUIVO - ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS 323 02/01/2013 292.08

ARQUIVO - ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS 324 02/01/2013 292.08

ESTANTE - ESTANTE / ARMÁRIO DE AÇO 30 CM 5 BANDEJAS CINZA 338 02/01/2013 83.15

CADEIRA - CADEIRA DE PLÁSTICO SIMPLES 1 BRANCA 339 02/01/2013 31,45

ARQUIVO - ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS 340 02/01/2013 292.08

CADEIRA - CADEIRA GIRATÓRIA VERMELHA 341 02/01/2013 44.82

TAMPO - TAMPO DE VIDRO PARA MESA 1,2M 343 02/01/2017 159,71

PEDESTAL - PEDESTAL VECTOR 356 02/01/2013 42,84

GAVETEIRO - GAVETEIRO 3 GAVETAS I MADEIRA 359 02/01/2013 170,17

PEDESTAL - PEDESTAL VECTOR 362 02/01/2013 42.84

Quantidade 191 Total 80.073,82

1.2.3.1.1.03.04 - UTENSÍLIOS EM GERAL

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO VEREADORES 4 13/06/2019 1.900.00

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO PRESIDENCIA 5 30/11/2020 400.00
AR CONDICIONADO - AR CONDICIONADO - EVAPORADORA SPRINGER MIDEA HW 18K 220F; 
CONDENSADORA SPRINGER MIDEA HW 18K 220F 26 26/12/2019 2.200,00

AR CONDICIONADO - AR CONDICIONADO - EVAPORADORA SPRINGER MID.HW 12K 220/1 F; 
CONDENSADORA SPRINGER MIDEA 12K 220 F 27 26/12/2019 1.450,00

AR CONDICIONADO - AR CONDICIONADO SPLIT VOGGA HW 9K 220/1 F 77 18/03/2020 1.059,10
AR CONDICIONADO - CORTINA DE AR VIX ONE 90 BRANCA 220V 78 18/03/2020 331.80

AR CONDICIONADO - AR CONDICIONADO SPLIT VOGGA HW 9K 220/1 F 79 18/03/2020 1.059,10
AR CONDICIONADO - SPLIT AGRATTO W 9K 220/1 F ECO TOP 128 08/07/2020 1.208,16
AR CONDICIONADO - AR CONDICIONADO LG 136 02/01/2013 952,64

AR CONDICIONADO - AR CONDICIONADO CÔNSUL 139 03/01/2013 666.70
QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO VEREADORES 153 02/01/2009 131.91

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO VEREADORES 154 02/01/2011 189,85
QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO VEREADORES 155 02/01/2013 237.80
QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO VEREADORES 156 02/01/1989 190,00
QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO VEREADORES 157 02/01/1983 199.00
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Lj L ^ Í Câmara Municipal da Aliança
Praça Walfredo Pessoa, S/N - Centro 

\ ]  Aliança PE - CEP: 55890-000
CNPJ Ns: 11,488.202,'0001 -40 Telefone: 081 3637-1379 18/12 2020 11:49 30

INVENTÁRIO GERAL POR CONTA CONTÁBIL
Material Número Início do Uso Valor Bruto

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO VEREADORES 158 02/01/1999 199.00

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO VEREADORES 159 02/01/2001 399.00

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO VEREADORES 161 02/01/2013 99.00

AR CONDICIONADO - AR CONDICIONADO CÔNSUL 176 02/01/2017 878.22

SUPORTE PARA MICROONDAS - SUPORTE DE PAREDE PARA MICROONDAS (REGULÁVEL) 199 02/01/2017 41,65

DISPENSER - DISPENSER DE PAPEL TOALHA BRANCO 200 02/01/2013 35.30

QUADRO - QUADRO DE CORTIÇA - SOUZA 213 02/01/2013 13.79

QUADRO - QUADRO DE CORTIÇA - SOUZA 233 02/01/2013 118.82

AR CONDICIONADO - AR CONDICIONADO YORK 9.000BTUS 234 02/01/2013 762.06

AR CONDICIONADO - AR CONDICIONADO CÔNSUL 243 02/01/2017 922.62

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO VEREADORES 253 02/01/2017 392.77

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO DA PRESIDENCIA 254 02/01/2013 47.17

AR CONDICIONADO - AR CONDICIONADO FRICON 12000BTUS 255 02/01/2013 692.94

AR CONDICIONADO - AR CONDICIONADO FRICON 12000BTUS 256 02/01/2013 678.64

QUADRO - QUADRO DE VIDRO COM HINO DE ALIANÇA 265 02/01/2017 252.24

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO PRESIDENCIA 266 02/01/2013 123.42

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO PRESIDENCIA 267 02/01/2017 160.90

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO PRESIDENCIA 268 02/01/2013 123,42

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO PRESIDENCIA 269 02/02/2013 123.42

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO PRESIDENCIA 270 02/01/2013 123,42

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO PRESIDENCIA 271 02/01/2013 123,42

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO PRESIDENCIA 272 02/01/2013 123.42

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO PRESIDENCIA 273 02/01/2013 123.42

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO PRESIDENCIA 274 02/01/2017 123.42

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO PRESIDENCIA 275 02/01/2013 60.04

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO PRESIDENCIA 276 02/01/2013 77.14

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO VEREADORES 277 02/01/2013 51.94

AR CONDICIONADO - AR CONDICIONADO CARRIER 24000BTUS 279 02/01/2017 2.736.08

AR CONDICIONADO - AR CONDICIONADO FRICON 12000BTUS 280 02/01/2013 678.64

AR CONDICIONADO - AR CONDICIONADO FRICON 12000BTUS 281 02/01/2013 678.64

QUADRO - QUADRO DE CORTIÇA - SOUZA 291 02/01/2013 90.06
AR CONDICIONADO - AR CONDICIONADO LG SPLIT 7.300BTUS BRANCO + CONDENSADORA LG 
BRANCO 294 02/01/2013 923,81

AR CONDICIONADO - AR CONDICIONADO LG SPLIT 7.300BTUS BRANCO + CONDENSADORA LG 
BRANCO 295 02/01/2013 923,81

AR CONDICIONADO - CONDENSADORA DE AR CONSUL BRANCO 296 02/01/2017 948,50

SUPORTE PARA MICROFONE - SUPORTE DE MESA PÁRA MICROFONE 351 02/01/2013 16,67

SUPORTE PARA MICROFONE - SUPORTE DE MESA F ARA MICROFONE 352 02/01/2013 16,67

SUPORTE PARA MICROFONE - SUPORTE DE MESA PARA MICROFONE 353 02/01/2013 16,67

SUPORTE PARA MICROFONE - SUPORTE DE MESA PARA MICROFONE 357 02/01/2013 16,67

SUPORTE PARA MICROFONE - SUPORTE DE MESA PARA MICROFONE 358 02/01/2013 16.67

VENTILADOR - VENTILADOR ARGE 361 02/01/2013 119.09

Quantidade 55 Total 26.228,64

1.2.3.1.1.04.04 - INSTRUMENTOS MUSICAIS E ARTÍSTICOS

CAIXA - CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR - SEATECH 225 02/01/2013 13,37

CAIXA - CAIXA DE SOM FRAHM BS180 227 02/01/2013 376,88

CAIXA - CAIXA DE SOM FRAHM BS180 241 02/01/2013 113,16
CAIXA - CAIXA DE RETORNO FRAHM 342 02/01/2013 578,63
CAIXA - CAIXA DE RETORNO FRAHM 350 02/01/2013 407.41

Quantidade 5 Total 1.489,45

1.2.3.1.1.04.05 - EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO

TELEVISOR - TV 32P AOC LED SMART WIFI DH USB DAM + SUPORTE DE PAREDE EM AÇO 1 10/06/2019 1.013.99
MESA DE SOM - MESA SOUNDCRAFT SGNATURE 16 2 11/06/2019 3.171,21
MICROFONE - MICROFONE DE MESA SOUNDVOICE MM110 7 26/06/2019 139.90
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Câmara Municipal da Aliança
W / Praça Walfredo Pessoa. S/N • Centro

Aliança/PE - CEP: 55890-000 
CNPJ N?: 11.488.202/0001 -40 Telefone: 081 3637-1379

Jto&K  INVENTÁRIO GERAL POR CONTA CONTÁBIL
18/12/2020 11 49:30

Material Número Inicio do Uso Valor Bruto

MICROFONE - MICROFONE DE MESA SOUNDVOICE MM110 8 26/06/2019 139.90

MICROFONE - MICROFONE DE MESA SOUNDVOICE MM110 9 26/06/2019 139.90

MICROFONE - MICROFONE DE MESA SOUNDVOICE MM110 10 26/06/2019 139.90

MICROFONE - MICROFONE DE MESA SOUNDVOICE MM110 11 26/06/2019 139,90

MICROFONE - MICROFONE DE MESA SOUNDVOICE MM110 12 26/06/2019 139.90

MICROFONE - MICROFONE DE MESA SOUNDVOICE MM110 13 26/06/2019 139.90

MICROFONE - MICROFONE DE MESA SOUNDVOICE MM110 14 26/06/2019 139.90

MICROFONE - MICROFONE DE MESA SOUNDVOICE MM110 15 26/06/2019 139.90

MICROFONE - MICROFONE TSI MMF303 DE MESA 16 01/03/2019 537.46

MICROFONE - MICROFONE TSI MMF303 DE MESA 17 01/03/2019 537.46

APARELHO DE SOM - CAIXA ACÚSTICA STANER PS-1501 62 15/02/2019 1.868.00

TRIPÉ - TRIPÉ EM ALUMÍNIO 66 10/06/2019 140.00

APARELHO DE SOM - CAIXA ACÚSTICA STANER PS-1501 75 15/02/2019 1.868.00

CAIXA MEDUSA - CAIXA MEDUSA 12V S. AGELO BSMED12 76 11/06/2019 160.95

MESA DE SOM - MESA DE SOM WATTSOM MXS 12 CANAIS 326 02/01/2013 424.13

APARELHO DE SOM - APARELHO DE SOM 327 02/01/2013 75,77

AMPLIFICADOR DE SOM - POWER 1200 328 02/01/2013 368.00

PRE-AMPLIFICADOR DE SOM - AMPLIFICADOR 329 02/01/2013 379.81

PRE-AMPLIFICADOR DE SOM - AMPLIFICADOR 330 02/01/2013 379.81

MICROFONE - APARELHO DE MICROFONE SEM FIO I KARSECT 344 02/01/2013 257.19

MICROFONE - APARELHO DE MICROFONE SEM FIO I KDS 345 02/01/2017 210,72

MICROFONE - APARELHO DE MICROFONE SEM FIO I KARSECT 346 02/01/2013 380.77

EQUALIZADOR DE SOM - EQUALIZADOR UNIC 354 02/01/2013 218.78

AMPLIFICADOR DE SOM - AMPLIFICADOR DE SOM I SIGNUS 355 02/01/2013 329,77

Quantidade 27 Total 13.580,92

1.2.3.1.1.99.00 - DEMAIS BENS MÓVEIS

CAMPAINHA - CAMPAINHA PIAL TIM 200MM - 41429 I EAN 7891284004142 59 13/02/2019 602,21

Quantidade 1 Total 602,21

Quantidade Total 358 Total Geral 159.274,61

SIGAP - Sistema de Gestão de Almoxarfado e Patrimônio Aplicado ao Setor Público p . .
patrimonio.systemainformatica.com.br ra g in a  o



Câmara Municipal da Aliança
Praça Walfredo Pessoa, S/N - Centro 

AliançaPE - CEP 55890-000
CNPJ N": 11.488.202/0001 -40 Telefone: 081 3637-1379 09/12/2020 12:02:10

INVENTÁRIO SETORIAL POR CONTA CONTÁBIL
Setor: 001.01 HALL DE ENTRADA

Material Número Inicio do Uso Valor Bruto

1.2.3.1.1.03.03 - MOBILIÁRIO EM GERAL

PLACA - PLACA DE METAL PERSONALIZADA 292 02/01/1976 102,02

Quantidade 1 Total 102,02

1.2.3.1.1.03.04 - UTENSÍLIOS EM GERAL

QUADRO - QUADRO DE CORTIÇA - SOUZA 291 02/01/2013 90,06

Quantidade 1 Total 90,06

Quantidade Total 2 Total Geral 192,08
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Câmara Municipal da Aliança
Praça Walfredo Pessoa. S/N - Centro 

Aliança/PE - CEP: 55890-000
CNPJ N?: 11.488.202/0001 -40 Telefone: 081 3637-1379 08/12/2020 16:08:11

INVENTÁRIO SETORIAL POR CONTA CONTÁBIL
Setor: 001.02 ANTESALA DO GABINETE DO PRESIDENTE

Material Número Inicio do Uso Valor Bruto

1.2.3.1.1.01.02 - APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO

APARELHO TELEFONICO - APARELHO TELEFONICO TOK FÁCIL INTELBRAS 236 02/01/2017 87,75

Quantidade 1 Total 87,75

1.2.3.1.1.02.01 - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS
ROTEADOR PARA REDE - ROTEADOR MERCUSYS MW301R(BR) 1.0 WIRELESS N 300MBPS 2 ANTENAS 
- MCS0016 32 04/09/2019 61,52

Quantidade 1 Total 61,52

1.2.3.1.1.03.03 - MOBILIÁRIO EM GERAL

GAVETEIRO - GAVETEIRO VOLANTE COM 04 GAVETAS PT 37 01/03/2019 590,00

MESA - MESA COMP. 900X450X750 MCP90PE40-WN-WN-P 54 01/03/2019 300.00

CADEIRA - CADEIRA INTERLOCUTOR 84 03/03/2017 1.000,00

LONGARINA - LONGARINA 3 LUGARES - PRETA 235 02/01/2017 337,26

Quantidade 4 Total 2.227,26

1.2.3.1.1.03.04 - UTENSÍLIOS EM GERAL

QUADRO - QUADRO DE CORTIÇA - SOUZA 233 02/01/2013 118,82

AR CONDICIONADO - AR CONDICIONADO YORK 9.000BTUS 234 02/01/2013 762,06

Quantidade 2 Total 880,88

1.2.3.1.1.99.00 - DEMAIS BENS MÓVEIS

CAMPAINHA - CAMPAINHA PIAL TIM 200MM - 41429 I EAN 7891284004142 59 13/02/2019 602,21

Quantidade 1 Total 602,21

Quantidade Total 9 Total Geral 3.859,62
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Câmara Municipal da Aliança
Praça Walfredo Pessoa. S N - Centro 

AliançaPE - CEP 55890-000
CNPJ N°: 11.488.202/00u .-40 Telefone- 081 3637-1379 08 12,2020 15:46:24

INVENTÁRIO SETORIAL POR CONTA CONTÁBIL
Setor: 001.04 SALA DO LEGISLATIVO

Matenal Número Início do Uso Valor Bruto

1.2.3.1.1.01.02 - APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO

APARELHO TELEFONICO • APARELHO TELEFONICO INTELBRAS PLENO SEM CHAVE - PRETO 19 26/07/2029 60,00

Quantidade 1 Total 60,00

1.2.3.1.1.01.05 - EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO. SEGURANÇA E SOCORRO

NOBREAK - NOBREAK 700V RAGTECH SAVE 60 07/02/2019 395.00

Quantidade 1 Total 395,00

1.2.3.1.1.01.07 - MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGÉTICOS

ESTABILIZADOR - ESTABILIZADOR SAVE 116 21/02/2020 317,22

ESTABILIZADOR - ESTABILIZADOR SAVE 117 21/02/2020 317.22

ESTABILIZADOR - ESTABILIZADOR SAVE 118 20/02/2020 317,22

Quantidade 3 Total 951,66

1.2.3.1.1.02.01 - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS
COMPUTADOR - COMPUTARDOR - PROCESSADOR 1151 G4400 PENTIUM + PLACA MAE 1151 BIOSTAR 
H110MHV3 D3 + MEMÓRIA RAM DDR3 4GB KINGSTON + HD SSD 256GB MICRO INT + GABINETE 
C3TECH MT21BK

64 12/07/2019 1.625,00

IMPRESSORA - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL 115 21/02/2019 1.065,77

NOTEBOOK - NOTEBOOK LENOVO 120 20/02/2020 2.137.74

CPU - CPU - SEATECH - PRETO 221 02/01/2013 365,95

MONITOR - MONITOR AOC - MODELO 2036 VA 222 02/01/2013 280,49

MONITOR - MONITOR LG - MODELO W1943CV 223 02/01/2013 285,88

ROTEADOR PARA REDE - ROTEADOR INTELBRÁS 2 ANTENAS - MODELO IWR3000M 224 02/01/2017 105,32

IMPRESSORA - IMPPRESSORA HP DESKJET INK ADVANTAGE 1516 - BRANCO 228 02/01/2013 204,53

Quantidade 8 Total 6.070,68

1.2.3.1.1.03.03 - MOBILIÁRIO EM GERAL

GAVETEIRO - GAVETEIRO VOLANTE COM 04 GAVETAS PT 35 01/03/2019 590,00

GAVETEIRO - GAVETEIRO VOLANTE COM 04 GAVETAS PT 36 01/03/2019 590,00

ARMÁRIO - ARMÁRIO ALTO 02 PORTAS DE ABRIR AA1600PE40-PR-WN 41 01/03/2019 960,00

ARMÁRIO - ARMÁRIO ALTO 02 PORTAS DE ABRIR AA1600PE40-PR-WN 42 01/03/2019 960,00

MESA - MESA SECRETÁRIA 1.194X655X740 MAN 12 00-25-PR 49 01/03/2019 690,00

MESA - MESA SECRETÁRIA 1.194X655X740 MAN 12 00-25-PR 50 01/03/2019 690,00

MESA - MESA SECRETÁRIA 1.194X655X740 MAN 12 00-25-PR 51 01/03/2019 690,00

ARMÁRIO - TORRE NINCHO PANDIN 88 24/09/2020 810,00

CADEIRA - CADEIRA GIRATÓRIA SIMPLES 214 02/01/2017 70,25

CADEIRA - CADEIRA GIRATÓRIA SIMPLES 215 02/01/2017 70,25

CADEIRA - CADEIRA GIRATÓRIA SIMPLES 216 02/01/2017 70,25

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 217 02/01/2013 445,99

CADEIRA - CADEIRA GIRATÓRIA SIMPLES - ROSA 218 02/01/2013 47,65

GAVETEIRO - GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS - CINZA 219 02/01/2013 77.19

ARMÁRIO - NINCHO PEQUENO 220 02/01/2013 52,37

TAMPO - TAMPO DE VIDRO PARA MESA 1.2M 226 02/01/2017 115,92

Quantidade 16 Total 6.929,87

1.2.3.1.1.03.04 - UTENSÍLIOS EM GERAL

AR CONDICIONADO - AR CONDICIONADO - EVAPORADORA SPRINGER MID.HW 12K 220/1 F; 
CONDENSADORA SPRINGER MIDEA 12K 220 F 27 26/12/2019 1.450,00

Quantidade 1 Total 1.450,00

1.2.3.1.1.04.04 - INSTRUMENTOS MUSICAIS E ARTÍSTICOS

CAIXA - CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR - SEATECH 225 02/01/2013 13,37

CAIXA - CAIXA DE SOM FRAHM BS180 227 02/01/2013 376,88

SIGAP - Sistema de Gestão de Almoxarifado e Patrimônio Aplicado ao Setor Público p , 1
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Câmara Municipal da Aliança
Praça Walfredo Pessoa, S/N - Centro 

Aliança/PE - CEP: 55890-000 
CNPJ N'1: 11.488.202/0001-40 Telefone: 081 3637-1379

INVENTÁRIO SETORIAL POR CONTA CONTÁBIL
08/12/2020 15:46:24

Setor: 001.04 SALA DO LEGISLATIVO

Material Número Inicio do Uso Valor Bruto

Quantidade 2 Total 390,25

Quantidade Total 32 Total Geral 16.247,46

SIGAP - Sistema de Gestão de Almoxarifado e Patrimônio Aplicado ao Setor Público
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Câmara Municipal da Aliança
Praça Walfredo Pessoa S N - Centro 

Aüança'PE - CEP 55890-000
CNPJN 11.488.202/0001-40 Telefone: 081 3637-1379 11 12 2020 09:23:26

INVENTÁRIO SETORIAL POR CONTA CONTÁBIL
Setor: 001.05 PLENÁRIO

Material Número Inicio do Uso Valor Bruto

1.2.3.1.1.03.03 - MOBILIÁRIO EM GERAL

RELOGIO DE PONTO - RELOGIO DE PONTO CONTROL ID REP IDCLASS 6 21/06/2019 1 049.00

CADEIRA - CADEIRA INTERLOCUTOR 83 24/09/2020 1.000.00

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 101 29/07/2020 1.690.00

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 102 29/07/2020 1.490.00

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 103 29/07/2020 1.490.00

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 104 29/07/2020 1.490.00

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 105 29/07/2020 1 490.00

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 106 29 07 2020 1.490.00

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 107 29/07/2020 1.490.00

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 108 29'07'2020 1.490.00

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 109 29/07/2020 1.490,00

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 110 29/07/2020 1.490.00

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 111 29/07/2020 1.490,00
PORTA BANDEIRA - Base em Madeira. Revestida em Laminado na Cor Mogno, acabamento com 
canopla Cromada. paRA 3 BANDEIRAS 244 02/01/2013 128,67

PORTA BANDEIRA - MASTRO EM ALUMÍNIO COM PONTEIRA MODELO LANÇA 245 02/01/2013 52.42

PORTA BANDEIRA - MASTRO EM ALUMÍNIO COM PONTEIRA MODELO LANÇA 246 02/01/2013 52,42

PORTA BANDEIRA - MASTRO EM ALUMÍNIO COM PONTEIRA MODELO LANÇA 247 02/01/2013 52,42

MESA - MESA DE MÁRMORE 2.50X1,00 248 02/01/2017 351.32

LONGARINA - LONGARINA 4 LUGARES - VERMELHA 249 02/01/2013 201,10

LONGARINA - LONGARINA 4 LUGARES - VERMELHA 250 02/01/2017 296.51

LONGARINA - LONGARINA 4 LUGARES - VERMELHA 251 02/01/2017 296.51

QUADRO - QUADRO DE VIDRO COM POEMA DE MARCOS ACCIOLY 252 02/01/2017 252.24

SUPORTE PARA GABINETE - SUPORTE DE BANCADA EM MADEIRA - COR PRETA 257 02/01'2013 103,94

SUPORTE PARA GABINETE - SUPORTE DE BANCADA EM MADEIRA - COR PRETA 258 02/01/2013 104,07

SUPORTE PARA GABINETE - SUPORTE DE BANCADA EM MADEIRA - COR PRETA 259 02/01/2013 104,07

BANCADA DE GRANITO - BANCADA DE GRANITO COR PRETA 2.33X0,80 260 02/01/2013 1.191.40

TRIBUNA - TRIBUNA EM GRANITO PRETO - 0,80X1,10 261 02/01/2013 905,46

TRIBUNA - TRIBUNA EM GRANITO PRETO - 0,80X1.10 262 02/01/2013 905,46

BANCADA DE GRANITO - BANCADA DE GRANITO PARA REUNIÃO DE VEREADORES COR PRETA 263 02/01/2013 1.858.58

BANCADA DE GRANITO ■ BANCADA DE GRANITO PARA REUNIÃO DE VEREADORES COR PRETA 264 02/01/2013 1.858,58

Quantidade 30 Total 27.354,17

1.2.3.1.1.03.04 - UTENSÍLIOS EM GERAL

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO VEREADORES 4 13/06/2019 1.900,00

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO PRESIDENCIA 5 30/11/2020 400,00

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO VEREADORES 253 02/01/2017 392.77

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO DA PRESIDENCIA 254 02/01/2013 47,17

AR CONDICIONADO - AR CONDICIONADO FRICON 12000BTUS 255 02/01/2013 692.94

AR CONDICIONADO - AR CONDICIONADO FRICON 12000BTUS 256 02/01/2013 678,64

Quantidade 6 Total 4.111,52

1.2.3.1.1.04.05 - EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO

TELEVISOR - TV 32P AOC LED SMART WIFI DH USB DAM + SUPORTE DE PAREDE EM AÇO 1 10/06/2019 1.013.99
MICROFONE - MICROFONE DE MESA SOUNDVOICE MM110 7 26/06/2019 139,90
MICROFONE - MICROFONE DE MESA SOUNDVOICE MM110 8 26'06/2019 139.90

MICROFONE - MICROFONE DE MESA SOUNDVOICE MM110 9 26.06/2019 139.90
MICROFONE - MICROFONE DE MESA SOUNDVOICE MM110 10 26/06/2019 139,90
MICROFONE - MICROFONE DE MESA SOUNDVOICE MM110 11 26/06/2019 139.90
MICROFONE - MICROFONE DE MESA SOUNDVOICE MM110 12 26/06/2019 139.90
MICROFONE - MICROFONE DE MESA SOUNDVOICE MM110 13 26/06/2019 139.90
MICROFONE - MICROFONE DE MESA SOUNDVOICE MM110 14 26/06/2019 139.90

SIGAP - Sistema de Gestão de Almoxanfado e Patrimônio Aplicado ao Setor Público
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Câmara Municipal da Aliança
Praça Walfredo Pessoa. S/N - Centro 

Aliança/PE - CEP: 55890-000
CNPJ N": 11.488.202/0001-40 Telefone: 081 3637-1379 11/12/2020 09:23:26

INVENTÁRIO SETORIAL POR CONTA CONTÁBIL
Setor: 001.05 PLENÁRIO

Material Número Início do Uso Valor Bruto

MICROFONE - MICROFONE DE MESA SOUNDVOICE MM110 15 26/06/2019 139,90

MICROFONE - MICROFONE TSI MMF303 DE MESA 16 01/03/2019 537.46

MICROFONE - MICROFONE TSI MMF303 DE MESA 17 01/03/2019 537,46

APARELHO DE SOM - CAIXA ACÚSTICA STANER PS-1501 62 15/02/2019 1.868.00

APARELHO DE SOM - CAIXA ACÚSTICA STANER PS-1501 75 15/02/2019 1.868,00

CAIXA MEDUSA - CAIXA MEDUSA 12V S. AGELO BSMED12 76 11/06/2019 160,95

Quantidade 15 Total 7.244,96

Quantidade Total 51 Total Geral 38.710,65

SIGAP - Sistema de Gestão de Almoxarifado e Patrimônio Aplicado ao Setor Público p . „
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Câmara Municipal da Aliança
Praça Walfredo Pessoa. S/N - Centro 

Aliança/PE - CEP: 55890-000
CNPJ N9: 11.488.202/0001-40 Telefone: 081 3637-1379 11/12/2020 08:.°8:04

INVENTARIO SETORIAL POR CONTA CONTÁBIL
GALERIA DO PLENÁRIO

Material Número Início do Uso Valor Bruto

1.2.3.1.1.02.01 - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO JE DADOS

ROTEADOR PARA REDE - ROTEADOR INTELBRAS - 1 ANTENA - PRETO 282 02/01/2017 56.13

Quantidade 1 Total 56,13

1.2.3.1.1.03.03 - MOBILIÁRIO EM GERAL

RELÓGIO DE PAREDE - RELOGIO DE PAREDE 278 02/01/2013 17.63

LONGARINA - LONGARINA 4 LUGARES - VERMELHA 283 02/01/2017 442.66

LONGARINA - LONGARINA 4 LUGARES - VERMELHA 284 02/01/2017 442,66

LONGARINA - LONGARINA 4 LUGARES - VERMELHA 285 02/01/2017 442,66

LONGARINA - LONGARINA 4 LUGARES - VERMELHA 286 02/01/2017 442.66

LONGARINA - LONGARINA 4 LUGARES - VERMELHA 287 02/01/2017 442.66

LONGARINA - LONGARINA 4 LUGARES - VERMELHA 288 02/01/2017 442.66

LONGARINA - LONGARINA 4 LUGARES - VERMELHA 289 02/01/2017 442.66

LONGARINA - LONGARINA 4 LUGARES - VERMELHA 290 02/01/2017 442,66

Quantidade 9 Total 3.558,91

1.2.3.1.1.03.04 - UTENSÍLIOS EM GERAL

QUADRO - QUADRO DE VIDRO COM HINO DE ALIANÇA 265 02/01/2017 252.24

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO PRESIDENCIA 266 02/01-2013 123,42

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO PRESIDENCIA 267 02/01/2017 160,90

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO PRESIDENCIA 268 02/01/2013 123,42

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO PRESIDENCIA 269 02/02/2013 123,42

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO PRESIDENCIA 270 02/01/2013 123,42

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO PRESIDENCIA 271 02/01/2013 123,42

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO PRESIDENCIA 272 02/01/2013 123,42

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO PRESIDENCIA 273 02/01/2013 123.42

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO PRESIDENCIA 274 02/01/2017 123,42

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO PRESIDENCIA 275 02/01/2013 60,04

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO PRESIDENCIA 276 02/01/2013 77,14

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO VEREADORES 277 02/01/2013 51.94

AR CONDICIONADO - AR CONDICIONADO CARRIER 24000BTUS 279 02/01/2017 2.736.08

AR CONDICIONADO - AR CONDICIONADO FRICON 12000BTUS 280 02/01/2013 678.64

AR CONDICIONADO - AR CONDICIONADO FRICON 12000BTUS 281 02/01/2013 678.64

Quantidade 16 Total 5.682,98

Quantidade Total 26 Total Geral 9.298,02

SIGAP - Sistema de Gestão de Almoxarifado e Patrimônio Aplicado ao Setor Público p .
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I 1 Câmara Municipal da Aliança
Praça Walfredo Pessoa, S/N - Centro 

Aliança/PE - CEP: 55890-000 
CNPJ N°- 11.488.202/0001-40 Telefone: 081 3637-1379

INVENTÁRIO SETORIAL POR CONTA CONTÁBIL
04/12/2020 10:08:34

Setor: 001.07 SALA DOS VEREADORES

Material Número Início do Uso Valor Bruto

1.2.3.1.1.03.03 - MOBILIÁRIO EM GERAL

MESA - MESA PE PAINEL 0,90X0,60CM PTP/PTP 45 01/03/2019 590,00

ARMÁRIO - ROUPEIRO 90 24/09/2020 1.530,00

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA - C/BRAÇOS - TECIDO 140 02/01/2013 166,79

CADEIRA - CADEIRA DE MADEIRA 141 02/01/2013 133,43

CADEIRA - CADEIRA DE MADEIRA 142 02/01/2013 133,43

CADEIRA - CADEIRA DE MADEIRA 143 02/01/2013 133,43

CADEIRA - CADEIRA DE MADEIRA 144 02/01/2013 133,43

CADEIRA - CADEIRA DE MADEIRA 145 02/01/2013 133,43

CADEIRA - CADEIRA DE MADEIRA 146 02/01/2013 133,43

CADEIRA - CADEIRA DE MADEIRA 147 02/01/2013 133,43

CADEIRA - CADEIRA DE MADEIRA 148 03/12/2020 166,79

CADEIRA - CADEIRA DE MADEIRA 149 02/01/2013 56,00

ARQUIVO - ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS 150 02/01/2013 219,21

ARQUIVO - ARMÁRIO DE ESCRITÓRIO NEW CITY 2 PT CINZA 160 CM 151 02/01/2013 219,21

MESA - MESA DE MÁRMORE 2.50X1,00 152 03/01/2013 1.727,53

QUADRO - QUADRO JESUS 160 02/01/2013 94,71

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA - C/BRAÇOS - TECIDO 162 02/01/2013 169,47

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA - C/BRAÇOS - TECIDO 163 02/01/2013 169,47

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 164 02/01/2013 169,47

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 165 02/01/2013 169,47

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 166 02/01/2013 169,47

CADEIRA - CADEIRA GIRATÓRIA SIMPLES 167 02/01/2013 80,12

CADEIRA - CADEIRA INTERLOCUTOR 168 02/01/2013 155,17

CADEIRA - CADEIRA INTERLOCUTOR D-45 169 02/03/2017 230,64

CADEIRA - CADEIRA DE PLÁSTICO COM BRAÇOS 170 02/01/2013 18,00

CADEIRA - CADEIRA DE PLÁSTICO COM BRAÇOS 171 02/01/2013 18,00

CABIDEIRO - CABIDEIRO DE MADEIRA 172 02/01/2013 38,07

Quantidade 27 Total 7.091,60

1.2.3.1.1.03.04 - UTENSÍLIOS EM GERAL

AR CONDICIONADO - AR CONDICIONADO CÔNSUL 139 03/01/2013 666,70

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO VEREADORES 153 02/01/2009 131,91

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO VEREADORES 154 02/01/2011 189,85

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO VEREADORES 155 02/01/2013 237,80

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO VEREADORES 156 02/01/1989 190,00

QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO VEREADORES 157 02/01/1983 199,00
QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO VEREADORES 158 02/01/1999 199.00
QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO VEREADORES 159 02/01/2001 399,00
QUADRO - QUADRO LEGISLATIVO VEREADORES 161 02/01/2013 99,00

Quantidade 9 Total 2.312,26

Quantidade Total 36 Total Geral 9.403,86

SIGAP - Sistema de Gestão de Almoxarifado e Patrimônio Aplicado ao Setor Público p . .
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Câmara Municipal da Aliança
Praça Walfredo Pessoa, S/N - Centro 

Aliança/PE - CEP: 55890-000 
CNPJ N': 11.488.202/0001-40 Telefone: 081 3637-1379

INVENTÁRIO SETORIAL POR CONTA CONTÁBIL
18/ 12/2020 11:15:15

Setor: 001.08 SALA DA SONOPLASTIA

Material Número Início do Uso Valor Bruto

1.2.3.1.1.01.02 - APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO

INTERFACE DE COMUNICACAO - CHROMECAST GOCGLE 3 10/06/2019 230,00

Quantidade 1 Total 230,00

1.2.3.1.1.01.05 - EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO, SEGURANÇA E SOCORRO

NOBREAK- NOBREAK ENERMECK 349 02/01/2013 171,08

Quantidade 1 Total 171,08

1.2.3.1.1.02.01 - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS

ROTEADOR PARA REDE - ROTEADOR MERCUSYS WIRELESS N 300MBPS MW301R 28 04/09/2019 66,78

MONITOR - MONITOR INTALTEC I INFOWAY I MODEL L1742T 347 02/01/2017 322.98

MONITOR - MONITOR AOC I MODELO E970LSWNI 348 02/01/2013 209,63
COMPUTADOR - COMPUTARDOR - PROCESSADOR 1151 G4400 PENTIUM + PLACA MAE 1151 BIOSTAR 
H110MHV3 D3 + MEMÓRIA RAM DDR3 4GB KINGSTON + HD SSD 256GB MICRO INT + GABINETE 
C3TECH MT21BK

360 02/01/2017 927,19

Quantidade 4 Total 1.526,58

1.2.3.1.1.03.03 - MOBILIÁRIO EM GERAL

CADEIRA - CADEIRA DE PLÁSTICO SIMPLES I BRANCA 339 02/01/2013 31,45

ARQUIVO - ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS 340 02/01/2013 292,08

CADEIRA - CADEIRA GIRATÓRIA VERMELHA 341 02/01/2013 44,82

TAMPO - TAMPO DE VIDRO PARA MESA 1,2M 343 02/01/2017 159,71

PEDESTAL - PEDESTAL VECTOR 356 02/01/2013 42,84

GAVETEIRO - GAVETEIRO 3 GAVETAS I MADEIRA 359 02/01/2013 170,17

PEDESTAL - PEDESTAL VECTOR 362 02/01/2013 42,84

Quantidade 7 Total 783,91

1.2.3.1.1.03.04 - UTENSÍLIOS EM GERAL

SUPORTE PARA MICROFONE - SUPORTE DE MESA PARA MICROFONE 351 02/01/2013 16,67

SUPORTE PARA MICROFONE - SUPORTE DE MESA PARA MICROFONE 352 02/01/2013 16,67

SUPORTE PARA MICROFONE - SUPORTE DE MESA PARA MICROFONE 353 02/01/2013 16,67

SUPORTE PARA MICROFONE - SUPORTE DE MESA PARA MICROFONE 357 02/01/2013 16,67

SUPORTE PARA MICROFONE - SUPORTE DE MESA PARA MICROFONE 358 02/01/2013 16,67

VENTILADOR - VENTILADOR ARGE 361 02/01/2013 119,09

Quantidade 6 Total 202,44

1.2.3.1.1.04.04 - INSTRUMENTOS MUSICAIS E ARTÍSTICOS

CAIXA - CAIXA DE RETORNO FRAHM 342 02/01/2013 578,63

CAIXA - CAIXA DE RETORNO FRAHM 350 02/01/2013 407,41

Quantidade 2 Total 986,04

1.2.3.1.1.04.05 - EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO

MESA DE SOM - MESA SOUNDCRAFT SGNATURE 16 2 11/06/2019 3.171,21
TRIPÉ - TRIPÉ EM ALUMÍNIO 66 10/06/2019 140,00
MICROFONE - APARELHO DE MICROFONE SEM FIO I KARSECT 344 02/01/2013 257,19

MICROFONE - APARELHO DE MICROFONE SEM FIO I KDS 345 02/01/2017 210,72

MICROFONE - APARELHO DE MICROFONE SEM FIO I KARSECT 346 02/01/2013 380,77

EQUALIZADOR DE SOM - EQUALIZADOR UNIC 354 02/01/2013 218,78

AMPLIFICADOR DE SOM - AMPLIFICADOR DE SOM I SIGNUS 355 02/01/2013 329,77

Quantidade 7 Total 4.708,44

Quantidade Total 28 Total Geral 8.608,49

SIGAP - Sistema de Gestão de Almoxarifado e Patrimônio Aplicado ao Setor Público p  • •
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Câmara Municipal da Aliança
Praça Walfredo Pessoa, S/N - Centro 

Aliança/PE - CEP: 55890-000 
CNPJ N°: 11.488.202/0001-40 Telefone: 081 3637-1379

INVENTÁRIO SETORIAL POR CONTA CONTÁBIL
04/ 12/2020 11:01:58

Setor: 001.09 ASSESSORIA JURÍDICA / CONTROLE INTERNO

Material Número Início do Uso Valor Bruto

1.2.3.1.1.01.02 - APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO

APARELHO TELEFONICO - TELEFONE FIXO HDL CENTRIXFONE 177 02/01/2017 35,06

Quantidade 1 Total 35,06

1.2.3.1.1.02.01 - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS

ROTEADOR PARA REDE - ROTEADOR MERCUSYS WIRELESS N 300MBPS MW301R 30 12/07/2019 66,78

NOTEBOOK - NOTEBOOK ACER 113 21/02/2020 3.009,60

IMPRESSORA - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON L380 173 02/01/2017 473,88

Quantidade 3 Total 3.550,26

1.2.3.1.1.03.03 - MOBILIÁRIO EM GERAL

GAVETEIRO - GAVETEIRO VOLANTE COM 04 GAVETAS PT 38 01/03/2019 590,00

MESA - MESA PE PAINEL 0,90X0,60CM PTP/PTP 44 01/03/2019 590,00

MESA - MESA SECRETÁRIA 1.194X655X740 MAN 12 00-25-PR 47 01/03/2019 690,00

CADEIRA - CADEIRA INTERLOCUTOR D-45 58 01/03/2019 170,00

ARMÁRIO - ARMÁRIO BAIXO PANDIM 91 24/09/2020 1.050,00

CADEIRA - CADEIRA GIRATÓRIA Cl BRAÇOS 174 02/01/2017 192,23

CADEIRA - CADEIRA GIRATÓRIA SIMPLES 175 02/01/2017 191,68

Quantidade 7 Total 3.473,91

1.2.3.1.1.03.04 - UTENSÍLIOS EM GERAL

AR CONDICIONADO - AR CONDICIONADO CÔNSUL 176 02/01/2017 878,22

Quantidade 1 Total 878,22

Quantidade Total 12 Total Geral 7.937,45

SIGAP - Sistema de Gestão de Almoxarifado e Patrimônio Aplicado ao Setor Público p
patrimonio.systemainformatica.com.br Pagina 1
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Câmara Municipal da Aliança

Praça Walfredo Pessoa, S N - Centro
Aliança'PE - CEP: 55890-000 

CNPJ Nv: 11 488 202 0001-40 Telefone: 081 3637-1379 18 12 2020 10:21 3*

INVENTÁRIO SETORIAL POR CONTA CONTÁBIL
Setor: 001.10 ARQUIVO

Material Número Inicio do Uso Valor Bruto

1.2.3.1.1.01.02 - APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO

APARELHO TELEFONICO - APARELHO TELEFONICO INTELBRAS PLENO SEM CHAVE - PRETO 18 26/07/2019 60,00

APARELHO TELEFONICO - APARELHO TELEFONICO INTELBRAS PLENO SEM CHAVE - PRETO 22 01/03/2019 60,00

APARELHO TELEFONICO - TELEFONE FIXO HDL BRANCO 325 02/01/2013 27,59

Quantidade 3 Total 147,59

1.2.3.1.1.01.07 - MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGÉTICOS

ESTABILIZADOR - ESTABILIZADOR MICROSOL NG2 301 02'01/2013 45,27

ESTABILIZADOR - ESTABILIZADOR ENERGETIC 331 02/01/2013 85.73

ESTABILIZADOR - MODULO ISOLADOR ESTABILIZADOR 332 02/01/2013 181.04

Quantidade 3 Total 312,04

1.2.3.1.1.01.09 - MÁQUINAS, FERRAMENTAS E UTENSÍLIOS DE OFICINA

ESCADA - ESCADA RESIDENCIAL ALUMARA 336 02/01/2013 57,13

ESCADA - ESCADA MAESTRO DO BRASIL USO DOMÉSTICO 337 02/01/2013 57.45

Quantidade 2 Total 114,58

1.2.3.1.1.02.01 - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS
COMPUTADOR - COMPUTADOR - PLACA MAE INTEG ASROCK D1800BITX DMISERIAPARAL N SERIES + 
KIT TECL, MOUSE SEM FIO MK220 PRETO LOGITECH + SSD TEAM GROUP L3 EVO 120GB SATA III 2,5“ 
+ ADAPTADOR USB 300M MINI U3 TENDA NSERIES + ADAPTADOR BLUTOOTH 2.0 FUNTECH + 
GABINETE GI-9D89 PC-0PD200/-2’ USB+HD AUDIO CCM CABO + MEMÓRIA RAM TEAM GROUP 4GB 
DDR3 MHZ 1.35V

71 02/01/2013 1.358,90

IMPRESSORA - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PRO M1132 131 03/01/2013 416,69

MONITOR - MONITOR SAMSUNG 540N MODEL CODE LS15HAAKS/XAZ 302 02/01/2013 226,35

IMPRESSORA - IMPRESSORA HP DESKJET INK ADVANTAGE BRANCA 303 02/01/2013 212,02

MONITOR - MONITOR SAMSUNG 540N MODEL CODE LS15HAAKS/XAZ 333 02/01/2013 361,73

MONITOR - MONITOR AOC - MODELO 2036 VA 334 02/01/2013 333,54

IMPRESSORA - IMPRESSORA HP DESKJET INK ADVANTAGE BRANCA 335 02/01/2013 214,02

Quantidade 7 Total 3.123,25

1.2.3.1.1.03.03 - MOBILIÁRIO EM GERAL

VENTILADOR - VENTILADOR OSC PAREDE 50CM STEEL CH HH PREMIUM 23 01/03/2019 180,00

VENTILADOR - VENTILADOR OSC PAREDE 50CM STEEL CH HH PREMIUM 24 01/03/2019 180,00

CADEIRA - CADEIRA DE MADEIRA AMARELA 293 02/01/2013 25,31

ARQUIVO - ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS 297 02/01/2013 182,45

ARQUIVO - ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS 298 02/01/2013 182,45

CADEIRA - CADEIRA SIMPLES PRETA 299 02/01/2017 15,80

CADEIRA - CADEIRA ACOLCHOADA PRETA SIMPLES 300 02/01/2013 44,67

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 304 02/01/2013 106,86

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 305 02/01/2013 107,20

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 306 02/01/2013 106,86

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 307 02/01/2013 106,86

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 308 02/01/2013 106.86

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 309 02/01/2013 106,86

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 310 02/01/2013 106,86

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 311 02/01/2013 106,86

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 312 02/01/2013 106,86

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 313 02/01/2013 106.86

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 314 02/01/2013 106.86

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 315 02/01/2013 106.86

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 316 02/01/2013 106.86

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 317 02/01/2013 106.86

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 318 02/01/2013 106,86

SIGAP - Sistema de Gestão de Almoxarifado e Patrimônio Aplicado ao Setor Público Pá ' a 1
patrimonio.systemainformatica.com.br ra g in a



Câmara Municipal da Aliança
Praça Walfredo Pessoa. S/N • Centro 

Aliança PE - CEP: 55890-000
CNPJ N8: 11.488.202/0001-40 Telefone: 081 3637-1379 18/12/2020 10:21:34

INVENTÁRIO SETORIAL POR CONTA CONTÁBIL
Setor: 001.10 ARQUIVO

Material Número Inicio do Uso Valor Bruto
CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 319 02/01/2013 106.86

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 320 02/01/2013 106,86

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 321 02/01/2013 106,86

CADEIRA - CADEIRA VERDE DE PLÁSTICO E METAL 322 02/01/2013 106,86

ARQUIVO - ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS 323 02/01/2013 292,08

ARQUIVO - ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS 324 02/01/2013 292.08

ESTANTE - ESTANTE / ARMÁRIO DE AÇO 30 CM 5 BANDEJAS CINZA 338 02/01/2013 83.15

Quantidade 29 Total 3.508,67

1.2.3.1.1.03.04 - UTENSÍLIOS EM GERAL
AR CONDICIONADO - AR CONDICIONADO LG SPLIT 7.300BTUS BRANCO + CONDENSADORA LG 
BRANCO 294 02/01/2013 923.81

AR CONDICIONADO - AR CONDICIONADO LG SPLIT 7.300BTUS BRANCO + CONDENSADORA LG 
BRANCO 295 02/01/2013 923.81

AR CONDICIONADO - CONDENSADORA DE AR CONSUL BRANCO 296 02/01/2017 948,50

Quantidade 3 Total 2.796,12

1.2.3.1.1.04.05 - EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO

MESA DE SOM - MESA DE SOM WATTSOM MXS 12 CANAIS 326 02/01/2013 424,13

APARELHO DE SOM - APARELHO DE SOM 327 02/01/2013 75,77

AMPLIFICADOR DE SOM - POWER 1200 328 02/01/2013 368,00

PRE-AMPLIFICADOR DE SOM - AMPLIFICADOR 329 02/01/2013 379,81

PRE-AMPLIFICADOR DE SOM - AMPLIFICADOR 330 02/01/2013 379.81

Quantidade 5 Total 1.627,52

Quantidade Total 52 Total Geral 11.629,77

SIGAP - Sistema de Gestão de Almoxarifado e Patrimônio Aplicado ao Setor Público p . . „
patrimonio.systemainformatica.com.br =



Setor: 001.12

Câmara Municipal da Aliança
Praça Walfredo Pessoa, S/N - Centro 

Aliança/PE - CEP: 55890-000
CNPJ N°: 11.488.202/0001-40 Telefone: 081 3637-1379 07/12/2020 10:51:11

INVENTÁRIO SETORIAL POR CONTA CONTÁBIL
CONTABILIDADE / FINANÇAS

Material Número Início do Uso Valor Bruto

1.2.3.1.1.01.02 - APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO

APARELHO TELEFONICO - APARELHO TELEFONICO INTELBRAS PLENO SEM CHAVE - PRETO 21 26/07/2019 60,00

RACK DE DISTRIBUIÇÃO DE REDE - MINI RACK PAREDE 19 5U X 470MM REDE LAN UTP BRANCO 206 02/01/2017 243,57

Quantidade 2 Total 303,57

1.2.3.1.1.01.05 - EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO, SEGURANÇA E SOCORRO
CÂMERA DE SEGURANÇA - KIT 8 CÂMERAS + DVR INTELBRAS + APP GRÁTIS DE MONITORAMENTO, 
CÂMERAS HD 720P 20M INFRAVERMELHO DE VISÃO NOTURNA + FONTE, CABOS E ACESSÓRIOS 205 02/01/2017 1.157,04

NOBREAK - NOBREAK RAGTECH EASY 211 02/01/2013 296,49

Quantidade 2 Total 1.453,53

1.2.3.1.1.01.07- MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGÉ" ICOS

TRANSFORMADOR DE VOLTAGEM - TRANSFORMADOR EGYX 2000VA PR 61 07/02/2019 280,00

Quantidade 1 Total 280,00

1.2.3.1.1.02.01 - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS
COMPUTADOR - COMPUTARDOR - PROCESSADOR 1151 G4400 PENTIUM + PLACA MAE 1151 BIOSTAR 
H110MHV3 D3 + MEMÓRIA RAM DDR3 4GB KINGSTON + HD SSD 256GB MICRO INT + GABINETE 
C3TECH MT21BK

65 06/02/2019 1.625,00

IMPRESSORA - IMPRESSORA MULT BROTHER LASER MONO DCPL5502DN NSERIES 70 12/07/2019 2.563,64

MONITOR - MONITOR 156 PCTOP MLP156HDMI VGAHDMI PRETO NSERIES 82 12/07/2019 410,85

MONITOR - MONITOR AOC - MODELO 2036 VA 210 02/01/2017 525,57

CPU - GABINETE - CPU - PRETO 212 02/01/2013 309,28

MONITOR - MONITOR LG - MODELO W1943CV 259 02/01/2013 163,49

Quantidade 6 Total 5.597,83

1.2.3.1.1.03.02 - MÁQUINAS E UTENSÍLIOS DE ESCRITÓRIO

FRAGMENTADORA DE PAPEL - FRAGMENTADORA AURORA AS618SB 220V 87 24/09/2020 710,00

GRAMPEADOR DE MESA - GRAMPEADOR GRANDE 100 FOLHAS 209 02/01/2013 23,58

Quantidade 2 Total 733,58

1.2.3.1.1.03.03 - MOBILIÁRIO EM GERAL

GAVETEIRO - GAVETEIRO VOLANTE COM 04 GAVETAS PT 33 01/03/2019 590,00

CADEIRA - CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA 354004 55 01/03/2019 490,00

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 85 24/09/2020 1.050,00

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 86 24/09/2020 1.050,00

ARMÁRIO - ARMÁRIO BAIXO 97 24/09/2020 900,00

ARQUIVO - ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS 203 02/01/2013 291,69

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA - C/BRAÇOS - TECIDO 204 02/01/2013 190,19

MESA DE MADEIRA - MESA DE MADEIRA PEQUENA ESCOLAR COM RODAS 207 02/01/2013 29,78

Quantidade 8 Total 4.591,66

1.2.3.1.1.03.04 - UTENSÍLIOS EM GERAL

AR CONDICIONADO - AR CONDICIONADO SPLIT VOGGA HW 9K 220/1 F 79 18/03/2020 1.059,10

QUADRO - QUADRO DE CORTIÇA - SOUZA 213 02/01/2013 13,79

Quantidade 2 Total 1.072,89

Quantidade Total 23 Total Geral 14.033,06

SIGAP - Sistema de Gestão de Almoxarifado e Patrimônio Aplicado ao Setor Público Páa na 1
patrimonio.systemainformatica.com.br ®



1.2.3.1.1.01.02-APARELHOS EEQUfPAJyCS'OSZ€ ZZ* J*. l - I - I

APARELHO TELEFONICO - APARElHO TELEFONICO VT&BRAS =>_ENC SE’.' C - -  . = - PRETO 20 26/07/2019 60,00

Quartxíaôe 1 Total 60,00

12.3.1.1.03.01 - APARELHOS £ UTENSUOS OOVESTKQS

FOGÃO - FOGÃO 4 BOCAS SEMER NEXT LX - INOX 193 02/01/2013 134,34

GELADEIRA - REFRIGERADOR CONSUL BIPLEX COM PRATELEIRAS REMOVÍVEIS E REGULÁVEIS 195 02/01/2013 752,99
/  BRANCO - 334L

FORNO MICROONDAS - MICROONDAS PANASONIC - 21 LITROS - DIA A DIA 198 02/01/2017 420,88

FILTRO DE ÁGUA - BEBEDOURO GELÁGUA COLUNA - PRETO 201 02/01/2017 350,61

FILTRO DE ÁGUA - BEBEDOURO GELÁGUA COLUNA - LARANJA 202 02/01/2017 350,61

Quantidade 5 Total 2.009,43

1.2.3.1.1.03.03 - MOBILIÁRIO EM GERAL

MESA - MESA MAPLAN 1.2M IMBUIA 121 12/02/2020 339,90

CADEIRA - CADEIRA MAPLAN IMBUIA 122 12/02/2020 79,90

CADEIRA - CADEIRA MAPLAN IMBUIA 123 12/02/2020 79,90

CADEIRA - CADEIRA MAPLAN IMBUIA 124 12/02/2020 79,90

CADEIRA - CADEIRA MAPLAN IMBUIA 125 12/02/2020 79,90

CADEIRA - CADEIRA MAPLAN IMBUIA 126 12/02/2020 79,90

CADEIRA - CADEIRA MAPLAN IMBUIA 127 12/02/2020 79,90

TAMPO - TAMPO DE VIDRO PARA MESA 1.2M 129 26/03/2020 190,00

ARMÁRIO - ARMÁRIO DE MADEIRA AÉREO SIMPLES \í PORTAS - BRANCO 192 02/01/2013 59,61

CADEIRA - CADEIRA DE MADEIRA SIMPLES 194 02/01/2013 59,57

ARMÁRIO - ARMÁRIO AÉREO FECHADO 3 PORTAS BRANCO - ITATIAIA 196 02/01/2013 104,36

GAVETEIRO - GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS - CINZA 197 02/01/2013 47,95

Quantidade 12 Total 1.280,79

1.2.3.1.1.03.04 - UTENSÍLIOS EM GERAL
AR CONDICIONADO - AR CONDICIONADO - EVAPORADORA SPRINGER MIDEA HW 18K 220F; 
CONDENSADORA SPRINGER MIDEA HW 18K 220F

26 26/12/2019 2.200,00

SUPORTE PARA MICROONDAS - SUPORTE DE PAREDE PARA MICROONDAS (REGULÁVEL) 199 02/01/2017 41,65

DISPENSER - DISPENSER DE PAPEL TOALHA BRANCO 200 02/01/2013 35,30

Quantidade 3 Total 2.276,95

Quantidade Total 21 Total Geral 5.627,17

SIGAP - Sistema de Gestão de Almoxarifado e Patrimônio Aplicado ao Setor Público Páaina 1
patrimonio.systemainformatica.com.br °



Câmara Municipal da Aliança
Praça Walfredo Pessoa, S/N - Centro 

Aliança/PE - CEP: 55890-000
CNPJ N°: 11.488.202/00^ 1-40 Telefone: 081 3637-1379 03/12/2020 12:52:28

INVENTÁRIO SETORIAL POR CONTA CONTÁBIL
Setor: 001.13 SUPRIMENTOS

Material Número Início do Uso Valor Bruto

1.2.3.1.1.01.02 - APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO

APARELHO TELEFONICO - TELEFONE FIXO HDL CENTRIXFONE 137 02/01/2013 19,06

Quantidade 1 Total 19,06

1.2.3.1.1.02.01 - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS
ROTEADOR PARA REDE - ROTEADOR MERCUSYS MW301R(BR) 1.0 WIRELESS N 300MBPS 2 ANTENAS 
- MCS0016 31 04/09/2019 61,52

COMPUTADOR - COMPUTADOR - PLACA MAE INTEG ASROCK D1800BITX DMISERIAPARAL N SERIES + 
KIT TECL, MOUSE SEM FIO MK220 PRETO LOGITECH + SSD TEAM GROUP L3 EVO 120GB SATA III 2,5" 
+ ADAPTADOR USB 300M MINI U3 TENDA NSERIES + ADAPTADOR BLUTOOTH 2.0 FUNTECH + 
GABINETE GI-9D89 PC-0PD200/-2*USB+HD AUDIO COM CABO + MEMÓRIA RAM TEAM GROUP 4GB 
DDR3 MHZ 1.35V

72 12/07/2019 1.358,90

COMPUTADOR - COMPUTADOR - PLACA MAE INTEG ASROCK D1800BITX DMISERIAPARAL N SERIES + 
KIT TECL. MOUSE SEM FIO MK220 PRETO LOGITECH + SSD TEAM GROUP L3 EVO 120GB SATA III 2,5" 
+ ADAPTADOR USB 300M MINI U3 TENDA NSERIES + ADAPTADOR BLUTOOTH 2.0 FUNTECH + 
GABINETE GI-9D89 PC-0PD200/-2*USB+HD AUDIO COM CABO + MEMÓRIA RAM TEAM GROUP 4GB 
DDR3 MHZ 1.35V

73 12/07/2019 1.358,90

MONITOR - MONITOR 156 PCTOP MLP156HDMI VGAHDMI PRETO NSERIES 80 12/07/2019 410,85

MONITOR - MONITOR 156 PCTOP MLP156HDMI VGAHDMI PRETO NSERIES 81 12/07/2019 410,85

IMPRESSORA - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL 114 20/02/2020 1.065,77

Quantidade 6 Total 4.666,79

1.2.3.1.1.03.02 - MÁQUINAS E UTENSÍLIOS DE ESCRITÓRIO

FRAGMENTADORA DE PAPEL - FRAGMENTADORA AURORA AS618SB 220V 138 03/01/2013 100,07

Quantidade 1 Total 100,07

1.2.3.1.1.03.03 - MOBILIÁRIO EM GERAL

GAVETEIRO - GAVETEIRO VOLANTE COM 04 GAVETAS PT 39 01/03/2019 590,00

GAVETEIRO - GAVETEIRO VOLANTE COM 04 GAVETAS PT 40 01/03/2019 590,00

MESA - MESA PE PAINEL O,9OX0,6OCM PTP/PTP 43 01/03/2019 590,00

MESA - MESA SECRETÁRIA 1.194X655X740 MAN 12 00-25-PR 46 01/03/2019 690,00

ARMÁRIO - ROUPEIRO PANDIM 89 24/09/2020 1.300,00

ARQUIVO - ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS 130 18/03/2010 173,06

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 132 03/01/2013 266,87

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE 133 03/01/2013 266,87

CADEIRA - CADEIRA GIRATÓRIA SIMPLES 134 02/01/2013 47.65

CADEIRA - CADEIRA GIRATÓRIA SIMPLES 135 02/01/2013 90,54

Quantidade 10 Total 4.604,99

1.2.3.1.1.03.04 - UTENSÍLIOS EM GERAL

AR CONDICIONADO - AR CONDICIONADO LG 136 02/01/2013 952,64

Quantidade 1 Total 952,64

Quantidade Total 19 Total Geral 10.343,55

SIGAP - Sistema de Gestão de Almoxarifado e Patrimônio Aplicado ao Setor Público p  - •
patrimonio.systemainformatica.com.br Pagina 1
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„ Câmara Municipal da Aliança
Praça Walfredo Pessoa, S/N - Centro 

■ ■ 1 '  Aliança/PE - CEP: 55890-000
CNPJ N°: 11.488.202/0001-40 Telefone: 081 3637-1379 04/12/2020 13:10:57

INVENTÁRIO SETORIAL POR CONTA CONTÁBIL
Setor: 001.14 PROCURADORIA

Material Número Início do Uso Valor Bruto

1.2.3.1.1.01.07 - MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGÉTICOS

ESTABILIZADOR - ESTABILIZADOR ENERMAX 190 02/01/2013 57,18

Quantidade 1 Total 57,18

1.2.3.1.1.02.01 - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO JE DADOS

ROTEADOR PARA REDE - ROTEADOR MERCUSYS WIRELESS N 300MBPS MW301R 29 20/09/2020 66,78

COMPUTADOR - COMPUTARDOR - PROCESSADOR 1151 G4400 PENTIUM + PLACA MAE 1151 BIOSTAR 
H110MHV3 D3 + MEMÓRIA RAM DDR3 4GB KINGSTON + HD SSD 256GB MICRO INT + GABINETE 
C3TECH MT21BK

63 02/01/2017 1.625,00

IMPRESSORA - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON L380 186 02/01/2017 758,78

MONITOR - MONITOR AOC 189 02/01/2017 280,35

Quantidade 4 Total 2.730,91

1.2.3.1.1.03.01 - APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS

FILTRO DE ÁGUA - BEBEDOURO GELÁGUA COLUNA - LARANJA 185 02/01/2017 385,74

Quantidade 1 Total 385,74

1.2.3.1.1.03.03 - MOBILIÁRIO EM GERAL

MESA - MESA SECRETÁRIA 1.194X655X740 MAN 12 00-25-PR 52 01/03/2019 690,00

ARMÁRIO - ARMÁRIO ALTO 99 12/07/2020 1.150,00

CADEIRA - CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA - C/BRAÇOS - TECIDO 178 02/01/2013 271,16

CADEIRA - CADEIRA ESCRITÓRIO FIXA 179 02/01/2017 42,89

CADEIRA - CADEIRA ESCRITÓRIO FIXA 180 02/01/2017 63,23

CADEIRA - CADEIRA ESCRITÓRIO FIXA 181 02/01/2017 63,23

CADEIRA - CADEIRA GIRATÓRIA SIMPLES 182 02/01/2017 66,07

MESA - MESA SECRETÁRIA 1.00X0.80 183 02/01/2017 139,11

SOFÁ - SOFÁ 2 LUGARES CINZA 184 02/01/2013 237,80

ARQUIVO - ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS 187 02/01/2013 292,08

GAVETEIRO - GAVETEIRO VOLANTE COM 04 GAVETa S PT 188 02/01/2017 105,39

LONGARINA - LONGARINA 3 LUGARES - PRETA 191 02/01/2017 910,48

Quantidade 12 Total 4.031,44

1.2.3.1.1.03.04 - UTENSÍLIOS EM GERAL

AR CONDICIONADO - AR CONDICIONADO SPLIT VOGGA HW 9K 220/1 F 77 18/03/2020 1.059,10

AR CONDICIONADO - CORTINA DE AR VIX ONE 90 BRANCA 220V 78 18/03/2020 331,80

AR CONDICIONADO - SPLIT AGRATTO W 9K 220/1 F ECO TOP 128 08/07/2020 1.208,16

Quantidade 3 Total 2.599,06

Quantidade Total 21 Total Geral 9.804,33

SIGAP - Sistema de Gestão de Almoxarifado e Patrimônio Aplicado ao Setor Público p . . .
patrimonio.systemainformatica.com.br ra g in a  1
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Câmara Municipal da Aliança
Praça Walfredo Pessoa. S/N - Centro 

Aliança'PE • CEP: 55890-000 
CNPJ Ns: 11.488.202/0001-40 Telefone: 081 3637-1379

INVENTÁRIO SETORIAL POR CONTA CONTÁBIL
08/12/2020 14:01:19

S e t o r :  0 0 1 . 1 5  P R O T O C O L O

Material Número Início do Uso Valor Bruto

1.2.3.1.1.01.07 - MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGÉTICOS

ESTABILIZADOR - ESTABILIZADOR ENERGY LUX 229 02/01/2013 33,31

Quantidade 1 Total 33,31

1.2.3.1.1.02.01 - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS

CPU - GABINETE CPU - PRETO 230 02/01/2013 309,75

MONITOR - MONITOR PHILLIPS - MODELO 166V3L 231 02/01/2013 204,87

Quantidade 2 Total 514,62

1.2.3.1.1.03.03 - MOBILIÁRIO EM GERAL

VENTILADOR - VENTILADOR OSC PAREDE 50CM STEEL CH HH PREMIUM 25 18/09/2019 190,00

GAVETEIRO - GAVETEIRO VOLANTE COM 04 GAVETAS PT 34 01/03/2019 590,00

MESA - MESA SECRETARIA 1.194X655X740 MAN 12 00-25-PR 48 01/03/2019 690,00

ARMÁRIO - ARMÁRIO BAIXO PANDIM 92 24/09/2020 1.050,00

CADEIRA - CADEIRA GIRATÓRIA SIMPLES 232 02/01/2017 66,39

Quantidade 5 Total 2.586,39

Quantidade Total Total Geral 3.134,32

SIGAP - Sistema de Gestão de Almoxarifado e Patrimônio Aplicado ao Setor Público p ■
patrimonio.systemainformatica.com.br râ g in a  1


